Nº40/000101-6, QUE ENTRE SI CELEBRAM O BANCO DO BRASIL S.A. E O MUNICIPIO DE 
PRATINHA MG. 

DATA DE ASSINATURA: 22/12/2025 

CONTRATANTE/ FINANCIADO: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

CONTRATADO/ FINANCIADOR: BANCO DO BRASIL S.A 

VALOR FINANCIADO: R$ 634.900,00 (seiscentos e trinta e quatro mil e novecentos 

reais) 

(Período de carência): Após o período de carência de 06 (seis) meses, o principal da 

dívida decorrente deste Contrato será pago ao FINANCIADOR, em 48 (quarenta e oito) 

prestações mensais e sucessivas, e iguais, na forma do Sistema de Amortização